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Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA “Stanislao Giacomantonio”
Portapiana - Convento di S. Maria della Grazie – 87100 COSENZA

0984/709024 0984/29224 - c.f. 80007270780
Sito Internet: portale.conservatoriodicosenza.it 
Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it


DOMANDA DI AMMISSIONE ALLA SELEZIONE PER L'INDIVIDUAZIONE DI TUTOR INTERNI ASSISTENTI E COLLABORATORI ALLA DIDATTICA

MODELLO X

Nome candidato _______________________                                       a.a. ___________


ATTIVITÀ ARTISTICA

(Superamento di selezioni di concorso, attività concertistica e/o discografia)
Elencare al massimo n. 15 attività.


	N.
	Tipo di attività
	Località
	Spazio utilizzato,
etichetta discogr.
	Formazione
	Data
	Programma

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	




ATTIVITÀ DI TUTOR O ASSISTENTE COLLABORATORE


	Anno Accademico
	Scuola/Corso in cui è stata svolta
l’attività di assistente collaboratore
	Docente referente
	Ore di attività svolte

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	








PARTECIPAZIONI A PROGRAMMI EUROPEI DI MOBILITÀ STUDENTESCA


	Anno Accademico
	Istituzione Ospitante
	Paese
	            Periodo

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	






ALTRI TITOLI ACCADEMICI


	Anno Accademico
	Istituzione
	Titolo Accademico

	
	
	

	
	
	

	
	
	







               Data 										Firma


______________________                               _____________________________________
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